
 
UCHWAŁA NR XXIV/308/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Sejmiku Województwa Podlaskiego na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.       

z 2020 r., poz. 1668 t.j. z późn. zm.¹) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjąć plan pracy Sejmiku Województwa  Podlaskiego na 2021 r. stanowiący załącznik do 

uchwały. Wnioski do planu pracy rozpatrywane będą na bieżąco przez przewodniczącego Sejmiku. 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

     

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

¹Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378.                                             



                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/308/2020 

                                                                                               Sejmiku Województwa Podlaskiego 

                                                                          z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Plan pracy Sejmiku Województwa Podlaskiego na 2021 r. 

 

Lp Temat 
Termin 

Sesji 

 

Termin 

składania 

materiałów 

do Biura 

Sejmiku 

 

Podlega opinii 

Komisji Sejmiku 

1. 2. 3. 4. 6. 

  

1. 

 

Informacja z bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 lutego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 lutego 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia terminów 

zakończenia zbioru poszczególnych gatunków 

roślin uprawnych w Województwie Podlaskim dla 

celów zachowania uprawnień do odszkodowania 

za szkody łowieckie. 

 

 

Komisja 

Rolnictwa, Obszarów 

Wiejskich 

  i Ochrony Środowiska 

 

 

3. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie podziału 

województwa na obwody łowieckie oraz zmiany 

granic  tych obwodów. 

 

Komisja 

Rolnictwa, Obszarów 

Wiejskich 

  i Ochrony Środowiska 

 

 

4. 

 

Pomoc dla szkół na tworzenie i rozbudowę 

istniejących pasiek.  

 

Komisja 

Rolnictwa, Obszarów 

Wiejskich 

  i Ochrony Środowiska 

 

   

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu ,,Dolina Narwi” 

 

Komisja 

Rolnictwa, Obszarów 

Wiejskich 

  i Ochrony Środowiska 

 

 

6. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Gródek na dofinansowanie 

modernizacji sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Gródku. 

 

 

Komisja 

Edukacji, Kultury, 

Turystyki i Sportu 

 



 

 

7. 

 

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Sejmiku 

Województwa Podlaskiego w sprawie w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przyznawania oraz 

pozbawiania nagród sportowych osobom  

fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe  

w sportach olimpijskich. 

 

 

Komisja 

Edukacji, Kultury, 

Turystyki i Sportu 

 

 

8. 

 

Sprawozdanie z działalności poszczególnych 

komisji sejmiku w 2020 r. 

 

 

    Wszystkie Komisje 

 

 

9. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

Informacja z bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 marca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

12 marca 

  

 

 

2.  

 

Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za IV kwartał 2020 r. 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 

3. 

 

Rozpatrzenie informacji w sprawie wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 

szkołach i jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez województwo podlaskie. 

 

 

Komisja 

Edukacji, Kultury, 

Turystyki i Sportu 

 

 

4. 

 

Przyjęcie raportu z wykonania „Programu 

przeciwdziałania narkomanii w województwie 

podlaskim na lata 2019-2021” w 2021 roku. 

 

Komisja 

Rodziny i Polityki 

Społecznej 

 

 

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia ogólnej 

powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku                   

i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw 

na terenie województwa podlaskiego w 2021 roku. 

 

 

 

Komisja 

Rodziny i Polityki 

Społecznej 

 

 

6. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań 

Samorządu Województwa Podlaskiego 

realizowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   

i przeznaczenia na nie środków w 2021 roku. 

 

 

 

Komisja 

Rodziny i Polityki 

Społecznej 

 

 

7. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, dla których właścicielem jest 

Województwo Podlaskie oraz warunków 

 i zasad korzystania z tych przystanków. 

 

Komisja 

Rozwoju, Gospodarki, 

Infrastruktury                   

i Promocji 

 



  

8. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

  

1. 

 

Informacja z bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

26 kwietnia 9 kwietnia 

 

 

 

 

 

2. 

 

Przyjęcie informacji sprawozdania z realizacji 

„Programu współpracy  Samorządu Województwa 

Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2020 roku”. 

 

 

Komisja 

Rodziny i Polityki 

Społecznej 

 

 

3. 

 

Sprawozdanie z realizacji Uchwały Sejmiku 

Województwa Podlaskiego Nr XXVII/337/13 z 

dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie  określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami w tym 

zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 

lata lub na czas nieoznaczony. 

 

 

Komisja Skarbu              

i Finansów 

 

4. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom z terenu województwa 

podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 

 

Komisja Skarbu              

i Finansów 

 

5. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

1. 

 

Informacja z bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

„Program odnowy wsi województwa podlaskiego” 

 31 maja 

 

14 maja 

 

 

Komisja 

Rolnictwa, Obszarów 

Wiejskich 

  i Ochrony Środowiska 

 

 

3. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

  

 

1. 

 

Informacja z bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

28 czerwca 11 czerwca 

 



2. 

 

Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za I kwartał 2021 r. 

 

Komisja Rewizyjna  

3. 

Raport o stanie województwa za 2020 r. 

Debata nad raportem o stanie województwa za 

2020 r. 

Podjęcie uchwały o udzieleniu Zarządowi 

Województwa Podlaskiego wotum zaufania za 

2020 r. z tytułu przyjęcia raportu o stanie 

województwa. 

 

Wszystkie Komisje  

4. 

 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Województwa za 2020 r. 

 

Wszystkie Komisje  

 

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu 

województwa podlaskiego za 2020 r. 

 

Komisja Rewizyjna  

6. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 

Zarządowi Województwa Podlaskiego z tytułu 

wykonania budżetu województwa za 2020 r. 

 

Komisja Rewizyjna  

7. 

 

Przyjęcie informacji dotyczącej stanu wdrażania 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 za 

rok 2020. 

 

 

Komisja 

Rozwoju, Gospodarki, 

Infrastruktury                     

i Promocji 

 

8. 

 

Informacja o realizacji Kontraktu Terytorialnego   

w roku 2020. 

 

 

Wszystkie Komisje  

 

9. 

 

Przyjęcie projektu raportu w sprawie „Oceny 

zasobów pomocy społecznej w województwie 

podlaskim w 2020 r.” 

 

Komisja 

Rodziny i Polityki 

Społecznej 

 

10. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

przedstawicieli do składu rad społecznych  

działających w Wojewódzkim Ośrodku 

Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży oraz              

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej Ośrodku Rehabilitacji w Suwałkach. 

 

Komisja 

Zdrowia 

 

11. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

  



1. 

 

Informacja z bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

27 września 10 września 

 

2. 

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I 

półrocze 2021 r. Informacja o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym                      

o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

 

 

Wszystkie Komisje  

 

3. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji  

o stanie sanitarnym województwa podlaskiego za 

2020 rok.  

  

Komisja Zdrowia 

4. 

 

Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za II kwartał 2021 r. 

 

Komisja 

Rewizyjna 

 

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie drogi do kategorii 

dróg wojewódzkich. 

 

Komisja 

Rozwoju, Gospodarki, 

Infrastruktury                        

i Promocji 

 

6.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia drogi 

kategorii dróg wojewódzkich. 

 

 

Komisja 

Rozwoju, Gospodarki, 

Infrastruktury                          

i Promocji 

 

7. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu 

dróg wojewódzkich 

Komisja 

Rozwoju, Gospodarki, 

Infrastruktury                          

i Promocji 

 

8. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania 

zaliczenia drogi do kategorii dróg 

krajowych/pozbawienia drogi kategorii krajowej 

Komisja 

Rozwoju, Gospodarki, 

Infrastruktury                          

i Promocji 

 

9. 

 

Informacja z opracowania ,,Sprawozdania                       

z realizacji Planu Gospodarki Odpadami 

Województwa Podlaskiego za lata 2017-2019” 

 

Komisja 

Rolnictwa Obszarów 

Wiejskich i Ochrony 

Środowiska 

 

10. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

 

1. 

 

Informacja z bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

25 

października 

 

8 

października 

 

 



2. 

 

Informacja podmiotów dokonujących analizy 

oświadczeń majątkowych o: 

a) osobach, które nie złożyły oświadczenia 

majątkowego lub złożyły go po terminie, 

b) nieprawidłowościach stwierdzonych w 

analizowanych oświadczeniach majątkowych 

c) działaniach podjętych w związku ze 

stwierdzonymi nieprawidłowościami. 

 

   

3. 

Informacja dotycząca realizacji Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020               

w województwie podlaskim. 

 

  

Komisja 

Rolnictwa, Obszarów 

Wiejskich 

  i Ochrony Środowiska 

 

4. 
Informacja o sytuacji na rynku pracy i realizacji 

zadań w zakresie polityki rynku pracy. 
  

      

Komisja 

Rodziny i Polityki 

Społecznej 

 

5. 

Rozpatrzenie informacji w sprawie realizacji zadań 

oświatowych Samorządu Województwa 

Podlaskiego za rok 2020/2021. 

  

 

Komisja 

Edukacji, Kultury, 

Turystyki i Sportu 

 

6. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

 

1. 

 

Informacja z bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

 

 

29 listopada 

 

 

 

 

12 listopada 

 

2. 

 

Pierwsze czytanie projektu budżetu Województwa 

na 2022 r. 

 

  
Wszystkie Komisje  

 

3. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2021 roku” 

 

  

Komisja 

Rodziny i Polityki 

Społecznej 

 

4. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

,,Programu Ochrony Środowiska Województwa 

Podlaskiego” 
  

 

Komisja 

Rolnictwa, Obszarów 

Wiejskich 

  i Ochrony Środowiska 

 



5. 

 

Informacja w sprawie ,,Raportu z wykonania 

Programu Ochrony Środowiska Województwa 

Podlaskiego za lata 2019 – 2020” 
  

 

Komisja 

Rolnictwa, Obszarów 

Wiejskich 

  i Ochrony Środowiska 

 

6. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

   

1. 

 

Informacja z bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

   

2. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii 

odcinka drogi wojewódzkiej o proporcjonalnej 

długości do odcinka drogi krajowej, o którym 

mowa w art. 10 ust. 5 ustawy o drogach 

publicznych. 

  

Komisja 

Rozwoju, Gospodarki, 

Infrastruktury                         

i Promocji 

 

3. 

 

Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za III kwartał 2021 r. 

 

  
Komisja 

Rewizyjna 

4. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podlaskiego. 

 

20 grudnia 3 grudnia 

 

Wszystkie Komisje  

 

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie budżetu 

Województwa na 2022 r. 

 

  

 

Wszystkie Komisje  

 

6. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Podlaskiego na 2022 r. 

 

  
Komisja 

Rewizyjna 

7. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Sejmiku Województwa Podlaskiego na 2022 

r. 

 

  
Wszystkie Komisje  

 

8. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

   

 

   

Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Województwa na 2021 r.                                                       wg potrzeb 

Podjęcie uchwał w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podlaskiego          wg potrzeb 

 

 

 

 

 


